ac dñi nostri dñi Pauli diuina puidencia Pape secūdi: || Anno eius septimo: Ex- pliciant .i. Deo laus. — Rōm. Schr. 278 Bl. mit 33 Zeilen, ohne sign., cust. und BlZ. Erschien vielleicht *ex officina Georgii Laueri. Dibdin*, Bibl. Spenc., Vol. I. p. 195 sqq. *Beloe*, *Anecdotes*, Vol. III. p. 257; IV. p. 179 sq.

1486, f. *Bl. 1 a*: Homelie Chryso- stomi || super Iohannē. *Bl. 2 a* (sign. a ij): P̄fatio. || — ( ) Aulo apostolo teste. p̄me quā || scribit ad cor̄theos epl'e. xij || etc. *Darauf folgt eine Tabula, die Bl. 10 b schl. Bl. 11 a* (sign. c i u. num. i.): Ad clarissimū vi || rum Cosmū medicen florentinū In || Iohānis Chrysostomi cōmētariū || sup Iohānis euāgelio Francisci || aretini p̄fatio. *Am E.*: Homilie lxxxvij. Beati Iohan || nis Chrysostomi super euāgelio || Iohannis Colonie apud sanctū lau || rentium impresse et diligenter corre || etc. Anno dñi M. cccc. lxxxvi. || feliciter fi- niuntur. — Goth. Schr. 10 ungez. Bl. Vorst. u. 183 gez. Bl., in zwei Columnen gedr., mit 46 Zeilen, sign. u. BlZ.

## 4d) In Pauli epistolas.

a) Zu sämtlichen Briefen.

1536, f. D. Ioannis Chrysostomi Ar-chiepiscopi Constantinop. in omnes D. Pauli epistolas commentarij, quotquot apud Graecos extant latinitate donati, quorum bona pars quae hactenus desiderabatur, recens à D. Wolfgango Musculo traducta est. Quis cuiusque commentarij fuerit interpres, initijs epistolarum cognoscere licebit. Basileae ex officina Ioann. Hervag. Anno M.D.XXXVI. Cum Gratia et Privilegio. — 4 Bl. Vorst., 1208 SS. LUBI.

1543, — 1544, 1546, 8. — Antverpiae, in aedibus Ioan. Steelsii. *II Bde.*

1545, 8. D. Ioannis Chrysostomi in omnes D. Pauli Epistolas Commentarij Latinitate donati, à multis mendis purgati, et recens in tres tomos divisi. Paris., apud Ioan. Roigny.

b) Zu einzelnen.

Iaa) In epistolam ad Romanos.

1533, 4. Divi Ioannis Chrysostomi in Epistolam Divi Pauli ad Romanos Homiliae octo priores, Germano Brixio Antissiodorensi, Canonico Parisiensi Interprete. Nunc primum et versae et editae. *Darunter d. Drucker Z.* Basileae ex officina Frobeniana Anno M. D. XXXIII. Cum gratia et privilegio Caesareo ad sex annos. *Am E.*: Basileae in officina Frobeniana per Hieronymum Fro-

henium ac Nicolaum Episcopum Anno M.D.XXXIII. Mense Martio. — Panzer, Annal. typ. T. IX. p. 406. no. 906.

2bb) In epistolam ad Corinthios.

1496, 4. Ioannis Chrysostomi, ac SSmi eius D. Pauli ad Corinthios particularae quae legitur in Coena Domini Enarratio, interprete Hieronimo donato Veneto. *Am E.*: Brixiae per Bernardinum de Misinthis 1496. Kal. Martiis. — 6 Bl. Panzer, Annal. typ. T. IX. p. 217. no. 98 b.